様式第 3 号

令和 7 年 7 月 1 日

  大分市長 殿

住所 大分市荷揚町 2 番 31 号

                     氏名 大分 太郎

権 利 義 務 承 継 申 請 書

下記のとおり、道路占用許可の権利義務を承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

  許可を受けた場所    大分市大字■■123 番 地先

  許 可 年 月 日    令和 7 年 4 月 15 日

  許 可 指 令 番 号    大分市指令第 ●●● 号

                  （企業番号     管理番号    ）

  許 可 期 間     令和 7 年 4 月 15 日から令和 17 年 3 月 31 日まで( 日間)

  許可を受けた事項の概要 ○○設置工事

  承 継 の 理 由        所有権移転に伴う所有者の変更

（旧所有者：大分太郎）

記入例
※記入する箇所を赤字で示しています

※承継したことがわかる資料（登記事項証明書など）を添付してください

権利義務承継を受ける者（新たな占用者）

を記入してください